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JAKKS Borsa Viaggio + Accessori 210274

CK252718

0192995210271
JAKKS
210274

Cadauno
1

1

0.295
1522.5

Borsa Viaggio + Accessori

La borsa da viaggio World Traveler, con la sua morbida costruzione € perfetta per qualsiasi
principessa in viaggio

Durevole, borsa a tracolla per riporre tutti i tuoi accessori divertenti con stile

Include 15+ pezzi di gioco

Include: 1 borsa da gioco, 1 chiave, 1 portachiavi, 1 ciondolo per chiavi, 8 pezzi di denaro e 5
monete da gioco




Marca JAKKS

Eta consigliata 3+ anni

Tipo play set

oeneRAE
Tipologia Play set

Eta 3+ anni

Quantita 1

Necessita pile No

Contiene pile No




